株 主 各 位

平成 22 年 6 月 10 日

          会 社 名 ＪＵＫＩ株式会社

                      代表者名 取締役社長 中村 和之

                                                         (コード番号 6440 東証第一部)

                      問合せ先 取締役企画本部長 中村 宏

                                                                   （℡：042-357-2211）

「第 95 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

   当社は、本年 22 年 6 月 25 日に第 95 回定時株主総会を開催するため、本年 6 月 7日付で

株主各位に向けて、その招集ご通知を送付させていただきましたが、一部に誤りがございま

したので、謹んでお詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（下線を付しております）

41 ページ 株主総会参考書類 「第 3号議案」取締役 7名選任の件

取締役候補者番号 3 三宅智久氏「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」記載欄

（訂正前）

 平成16年 6 月 常務取締役ＣＴＯ兼ＣＱＯ

 （訂正後）

  平成15年 6 月 常務取締役ＣＴＯ兼ＣＱＯ

                                  以上